
KRAJEVNA SKUPNOST OZELJAN-ŠMIHEL

Številka: 2/2023
Datum: 4.02.2023

ZAPISNIK 2. REDNE SEJE

sveta Krajevne skupnosti Ozeljan-Šmihel, ki je bila dne 1.2.2023

Prisotni: Tina Simonič, Darko Škarabot, Jernej Frank, Franko Špacapan, Vida Špacapan, Lilijana Bensa

Dnevni red:

1. Pregled in potrditev zapisnika 1. seje sveta KS in potrditev overiteljev zapisnika
1. Pregled realizacije sprejetih sklepov 1. seje sveta KS
2. Priprava plana investicij KS Ozeljan-Šmihel za obdobje 2022-2026
3. Prošnja upokojencev Šempas za finančno pomoč
4. Dopis krajanov  Šmihela (pri oficirjih) za ureditev asfaltacije ceste
5. Razno

Overitelja zapisnika: Lilijana Bensa, Darko Škarabot


Ad 1) Pregled in potrditev zapisnika 1. seje sveta KS in potrditev overiteljev zapisnika

Člani sveta KS potrdijo overitelje zapisnika in zapisnik 1. seje sveta KS.


Ad 2) Pregled realizacije sprejetih sklepov 20. seje sveta KS:

 - Primopredaja dokumentacije KS - realizirano
 - Potrditev sklepa korespondenčne seje – obratovalni čas gostilne Žeja - realizirano
 - Pregled projektov 2022 do 2026 - realizirano
 - Sejnine članov sveta KS – dogovorjeno da se jim člani sveta KS odpovedujejo
 - Določen datum večerje KS – 24.2.2023 v Gostilni Žeja
 - Določeni datumi dogodkov in prireditev KS
 - Opravljena inventura


Ad 3) Priprava plana investicij KS Ozeljan-Šmihel za obdobje 2022-2026

Člani sveta KS uskladijo plan investicij (tabelo), ki jo bo predsednica KS v dogovorjenem roku posredovala odgovornemu na občini za krajevne skupnosti; Marku Tribušonu.


Ad 4) Prošnja upokojencev Šempas za finančno pomoč

Člani sveta KS se strinjajo, da kot vsako leto KS pomaga Društvu upokojencev Šempas na enak način kot prejšnja leta (KS plača kakšen račun, običajno vezan na hrano na kakšnem dogodku društva).


Ad 5) Dopis krajanov  Šmihela (pri oficirjih) za ureditev asfaltacije ceste

Člani sveta KS se strinjajo s pobudo krajanov za ureditev asfaltacije ceste in jo umestijo v plan investicij KS Ozeljan-Šmihel za obdobje 2022-2026.



Ad 6) Razno:

1. Predsednica KS poišče kakšno igralsko skupino za predstavo na dogodku KS 10.3.2023
· S Komunalo se dogovori, da se ne dodaja zabojnikov za smeti pod pokopališče, ampak se samo zabojnik pri Nadji premakne o obstoječim zabojnikom pri pokopališču
· Člani sveta ugotavljajo KS da ozvočenje v mrliški vežici uredi KS sama, se ne uvrsti v plan investicij za občino
· Člani sveta KS ugotavljajo premik večjega spomenika na pokopališču v Šmihelu uredi KS sama, se ne uvrsti v plan investicij za občino
· Predsednica KS preveri na občini situacijo glede rednega pregleda cest odgovornega na občini in razlog za nepopravljene večje napake na cestah (odvodnjavanje pod Darkom Košuto, luknja pri Susiču…)



 
Zapisal: Jernej Frank	



Overitelj:

Darko Škarabot	
                                                                                                          predsednica
                                                                                                          Tina Simonič
Lilijana Bensa

